ESTADO DO PARANÁ

trfrilurn gitunkival br (Criès t'Parras ..rí Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°83112021
Data 03.01.2022

LICADO EM
2.

Página 	9 	c/ci 3 	SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá outras
providências.

s es 	sável

yx.
GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três

As R
Barras do Karan , taao do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1 0. Ficam concedidas férias a servidores municipais,
conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias

450-2/1 Ademar Couto dos Santos Professor 03/01/2022 01/02/2022 30

403-0/1 Adejalmo Antonio Detofono Auxiliar de Mecânico 13/12/2021 11/0112022 30

23767-1/1 Adriane Martendal Helmann ACS 20/12/2021 18/01/2022 30

788-9/1 Ana Claudia de Lara Lopes Ass. De Prog. Especiais 04/01/2022 02/02/2022 30

23882-1/1 Andre Luis Theisen Prof. Educ. Fisica 20/12/2021 18/01/2022 30

624-6/1 Andressa Apa. De Moura ACS 20/12/2021 18/01/2022 30

614-9/1 Angela Maria Silverio
Amado

Agente de Saude 27/12/2021 10/01/2022 15

310-7/1 Anilso Rubas Operador de Máquinas 20/12/2021 18/01/2022 30

2499-6/1 Ari Buzin Motorista 20/12/2021 OW01/2022 15

538-0/1 Claudete Cassol Vanccin Auxiliar de Serviços Gerais 24/01/2022 22/02/2022 30

238074/1 Cleonice Apa. R. da Silva Auxiliar de Serv. Gerais 20/12/2021 18/01/2022 30

23760-4/1 Cleonice Brezinski Enfermeira 04/01/2022 02/02/2022 30

23832-5/1 Cleusa Bonetti de Oliveira Tec. em Enfermagem 10101/2022 08/02/2022 30

2345-0/2 Cleuza de Araujo Costa Agente Administrativo 0310112022 01/02/2022 30

23873-2/1 Debora Titton do Prado ACS 03/0112022 17/01/2022 15

528-2/1 Dilceia Salete Fornari ACS 17/01/2022 15/02/2022 30
243-7/1 Edimar Bissotto Prof. Educ. Fisica 20/12/2021 18/01/2022 30

23781-7/1 Eliane da Silva Barbosa ACS 03/01/2022 01/02/2022 30

23869-4/1 Elizandra Marcia T. Grando Dentista 03/01/2022 22/01/2022 20
622-0/1 Fabiana Machado dos

Santos
ACS 15/12/2021 29/12/2021 15

23853-8/1 Gilmar Fernandes Motorista 23/12/2021 21/01/2022 30

23757-4/1 Isabel Cristina Pereira Costa Médica 03/01/2022 01/02/2022 30

1173-8/1 José Gonçalves de Azevedo Operador de Máquinas 20/1212021 18/01/2022 30

573-8/1 Juciane Teixeira de
Camargo
Jucieli Maria Fontana

ACS

ACS

27/12/2021

24/11/2021

25/01/2022

03/12/2021

30

10 481-2/1
23779-5/1 Juliana Bento C. Scarmocin ACS 27/12/2021 25/01/2022 30

23871-6/1 Juraci Ryl Borracheiro 20/1212021 18/01/2022 30

2261-6/1 Jurema Dresch Assistente Social 20/12/2021 18/01/2022 30

23863-5/1 Karina Peliser Koene Nutricionista 27/12/2021 25101/2022 30
23923-2/1 Karine Fernanda Skorupa Assistente Administrativo 10/01/2022 24/01/2022 15

267-4/1 Luzia Guarese de Abrão Tec. em Enfermagem 13/12/2021 11/01/2022 30

23881-3/1 Marcia Schlickmann Prof. De Educação Fisica 27/1212021 25101/2022 30

266-6/1 Marcieli R. M. Lukasewicz Tec. em Higiene Dental 03/01/2022 01/02/2022 30
23768-0/1 Marcos Antonio Lourenci ACS 03/01/2022 01/02/2022 30

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

EdçoY19ço

ESTADO DO PARANÁ

rdrifurn 4111utáripal r (erk Parras bu aruá
CAPITAL DO FEIJÃO

.

r•.».
d5 '.

Maria Helena de O.
Calgarotto

Auxiliar de Serviços Gerais 03/01/2022 01/02/2022 30

23827-9/1 Marizete Marini ACS 13/12/2021 11/01/2022 30

576-2/1 Mayco Couto de Campos Auxiliar de Serviços Gerais 13/12/2021 11/01/2022 30

2425-2/3 e
23877-5/1

Michela Martinazzo Dentista 27/12/2021 25/01/2022 30

23763-9/1 Noeli Fachini ACS 03/01/2022 01/02/2022 30

23898-8/1 Robson Mencatto Prof. Educ. Fisica 20/12/2021 18/01/2022 30

23833-3/1 Saleta de Fatima Brand Aux. de Enfermagem 03/01/2022 17/01/2022 15

294/1/1 Sandra Franceschini Pizzato Assistente Social 03/01/2022 01102/2022 30

2605-0/1 Siotilde Provenci Vieira Aux. de Serv. Gerais 06/12/2021 04/01/2022 30

2489-9/2 Sonha Maria de B. dos
Santos

Agente Administrativo 15/12/2021 13/01/2022 30

23788-4/1 Sueli da Encarnação Lima Aux. de Serv. Gerais 27/12/2021 25/01/2022 30

331-0/1 Tatiana Carla Rodrigues Enfermeira 17/01/2022 15102/2022 30

600-9/1 Marcos Roberto Masaro Prof. De Educ. Fisica 20/12/2021 18/12/2022 30

23813-9/1 Luzia Apa. Castanheira Aux. De Serv. Gerais 20/01/2022 18/02/2022 30

277-1/1 Edith Saleta Refatti Pelisser Aux. De Serv. Gerais 20/12/2021 18/01/2021 30

2233-0/1 Aldoir da Silva Motorista 03/01/2022 01/02/2022 30

411-1/1 Wilmar Fachini Vigia 03/01/2021 01/02/2022 30

2253-5/1 Marlene Luca Ribeiro Pauli Telefonista 03/01/2022 01/0212022 30

272-0/1 Janete Pereira Grando Tec. Hig. Dental 03/01/2022 01/02/2022 30

685-8/1 Edivaine Conradi Meurer Tec. De enfermagem 03/01/2022 01/02/2022 30

23874-0/1 Diva Pereira dos Santos
Pires

Cozinheira 03/01/2022 01/02/2022 30

251-8/1 Genesio Lukasewicz Tec. De Radiologia 03/01/2022 01/02/2022 30

23855-4/1 Gilberto Jose Raulik Vigia 20/01/2022 1810212022 30

637-8/1 Moacir Tope Vigia 05/01/2022 03/02/2022 30

23897-0/1 Rudiney Marchioro Mecanico 20/12/2021 18/01/2022 30

2664-6/1 Claci Santos Alves Aux. De Serviços Gerais 22/12/2021 2010112022 30

422-7/1 Debora Nadia Pilati Vidor Psicologa 27/12/2021 25/01/2022 30

23879-3/1 Debora Nadia Pilati Vidor Psicologa 27/12/2021 25/01/2022 30

301-8/1 Defina G. da Silva Oenning Enfermeira 03/01/2021 01/02/2022 30

2620-4/1 Sebastião Alves de Miranda Aux. De Serv. Gerais 10/01/2022 08/02/2022 30

228-3/1 Evandro Marcio Bazzei Aux. De Serv. Gerais 22/12/2021 20/01/2022 30

238485-7/1 Eugenio Schlickmann Motorista 28/12/2021 26/01/2022 30

532-0/1 Gilberto Herdt Santana Operador de Maquinas 03/01/2022 01/02/2022 30

799-4/1 Vanessa Buligon Zancanaro Dir. Div. Criança e
Juventude

03/01/2022 01/02/2022 30

447-2/1 Fabiane Delabeta Zancanaro Tecnica em Contabilidade 11/01/2022 09/02/2022 30

797-8/1 Emanoeli Moreschi Moreira Dir. Dep. Prom. Social 10/01/2022 08102/2022 30

Art. 20 . Com  base no art. 6° do Decreto n° 4697/2021,
ficam concedidas antecipações de gozo de férias aos servidores Municipais como abaixo
especificamos:

809-5/1 Marizete Liotto Fernandes Dir. Dep. Fomento Vegetal 03/01/2022 01/02/2022 30

808-7/1 Lucas Dezan Carneiro Dir. Dep. Fomento Animai 03/01/2022 01/02/2022 30

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

Gabinete Me Prfeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 03 i„..,(2/
de janeiro de 2022.

Gerso 	nci co
P feito

ÇOêllt7 	ESTADO DO PARANÁ #(

r6fura 4lintidyni br (Cr/és parras [in Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Art. 3°. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

re 	adas as disposições em contrário.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3